
 

 

所在不明組合員に関する公告 

 

組合員のうち、住所を変更されその届出をいただいていない方で、2 事業年度連続し

て郵便物が所在不明等により届かないため、令和３年１２月１日現在、下記１０名の方

が「所在不明組合員」となっております。 

このままでは、定款第１１条に基づき「法定脱退」の手続きと「所在不明組合員等の

みなし自由脱退手続き規則」により、お預かりしている出資金を「雑収入」として処理

することとなり、出資金をお返しすることが出来なくなります。 

なお、所在が判明した方については「脱退処理」の取り扱いを解除させていただきま

すので、下記名簿の中でご本人またはご家族の連絡先に心当たりのある方は、ぜひ学生

協までご連絡ください。 

なにとぞ趣旨をお汲み取りいただき、ご協力賜わりますようよろしくお願い申し上げ

ます。 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

福井県学校生活協同組合 

総務部 

ＴＥＬ： 0776-23-1889 

ＦＡＸ： 0120-291-660 

Ｅ-mail:info@fgcoop.or.jp 

 

    

お名前 登 録 住 所 お名前 登 録 住 所 

井上 教寿 福井市 上田 歳男 福井市 

轡田 光雄 坂井市 竹内 博道 坂井市 

奥野  明 南越前町 浅見 忠明 小浜市 

吉川キミエ 福井市 酒井  豊 勝山市 

林  道枝 大野市 宗京 卓子 福井市 

（敬称略） 


